Florentia. Ad illam urbem, immani aqua
rum alluvie vexatam, se conferens nocte 
Nativitatis Domini, B. P. Civitatis Ma
gistrum, Administratorum Coetum, Ci
vitatis Moderatores civesque omnes sa
lutat, 59, 60s.; in aede cathedrali Sa
crum peragit, sermonem habet, festum 
Nativitatis illustrat, cives Florentinos 
solatur illisque animum addit, 61 ss. 

Foederatae Americae Septemtr. Civitates. 
Scholarum Catholicarum alumnis B. P. 
nuntium mittit, illorum probans ac Sti
mulans caritatem in indigentes aliarum 
nationum pueros, 226 s. 

Foleg P. Theodorus, Moderator Gen. Con
greg. Clericorum Ecocalceatorum a SS. 
Cruce et Passione D.N.I.C. Ei scribit 
B. P., primo saeculo volvente ex quo 
S. Paulus a Cruce in Sanctorum album 
est relatus, 392; huius eventus celebran
di consilium probat, 392; Sancti Condi
toris singularem amorem in Christum 
Cruci affixum recolit, 393; quartum So
dalibus additum votum, quod attinet ad 
cultum Passionis et Mortis D.N.I.C, 
fovendum et dilatandum, 393; de Ma
gnae Britanniae religionis statu ac con
dicione singulares curas egit Sanctus 
Conditor, 394; Instituti vitae ratio et 
apostolica agendi forma congruenter re
novandae, ad normam decretorum Oecu-
nicae Synodi, lege interioris spiritus et 
afflatus indemni servata, 394 s. 

Franciscus (S.) Salesius. Quartum ab eius 
ortu exeuntem saeculum B. P. per Epi
stulam Apost, commemorat, indicta lau-
dans ac probans sollemnia, 113ss.; lu
cerna fuit ille ardens et lucens, 114; 
exacti Concilii deliberata et constituta 
ante veni t, 115; laus de eo, de virtute 
est laus, 116; praeclara eius in bonum 
Ecclesiae gesta, 116; necessitatibus no
strae aetatis congruentia eius sunt prae
cepta, 117; spiritualis vitae Doctor no
vus et hodiernae aetati congruentissimus 
extitit, 118; humanitatis cultum iungit 
cum mystico ascensu et studio, 118; de
votio ab eo commendata et dissimili 
modo colenda a variis hominum ordini
bus, 119 s. ; eius in serendis colloquiis 
cum heterodoxis ratio, 120; praestantis
simum eius ad bene scribendum inge
nium, 120s.; excellens et abundans eius 
doctrina de mysterio Ecclesiae, 121 s. 

Fratrum Discalceatorum B. M. V. de Mon
te Carmelo Ordo. Sodalibus, generalem 
religiosae suae communitatis Coetum 
habentibus, B. P. verba exhortationis 
profert animunque addit ut dent operam 
sapienti accommodationi religiosae suae 
communitatis, iuxta Oecumenicae Syno-
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di decreta, 775 ss. ; caelestium rerum 
contemplationem cultumque marialem 
illis commendat, 778.